Oprávnení z vecného bremena 1 a 2 prijímajú vecné bremeno tak, ako je toto špecifikované v tomto 
článku tejto zmluvy. 

Článok 2 
Náhrada za vecné bremeno 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno vymedzené v článku 1 tejto zmluvy zriaďujú odplatne 
za jednorazovú náhradu vo výške 132,00 EUR (slovom: stotridsaťdva eur). 

2. Oprávnení 1 a 2 sa zaväzujú zaplatiť jednorazovú náhradu vo výške 132,00 EUR spoločne 
a nerozdielne naraz na základe tejto zmluvy, v lehote splatnosti do 30 dní odo dňa nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy, na účet povinného z vecného bremena uvedený v záhlaví tejto zmluvy

[...]

Zamarovce 

za odplatu jednorazovú náhradu, stanovenú v 
platných Zásad hospodárenia s majetkom Trenčianskeho 

samosprávneho kraja pre intravilán obce Zamarovce vc výške 
6, 60 EUR/m2, čo je pri výmere 20 m2 dielu č. 1 jednorazová 
náhrada celkom vo výške 132, 00 EUR ( slovom: stotridsaťdva 

eur). 

Hlasovanie poslancov č.12: ZA: 32 
PROTI: 
ZDRŽAL SA: 
NEHLASOVAL: S 
PRÍTOMNÍ: 37 
POČET POSLANCOV: 44 

Ing. Jaroslav Ba šk a, v. r. 
predseda 

Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Za správnosť výpisu: Mgr. Anna Hájková, 
referent Kancelárie predjecu TSK